
ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО 
МАТЕМАТИЧКА СТАТИСТИКА 

одржан на 13.01.2010 год. 
 

МАТЕМАТИЧКА 
СТАТИСТИКА I 

колок. 
II 

колок. 

(I+II)/2 
или 

завршно 
оценување 

поени од 
редовност 

поени од 
домашна 
работа 

Вкупно 
поени Оценка Забел. 

р.б. Презиме Име б.ин. 
1. Димовски Милан 5518 - - 44 0 -   44 5+   условно 

 
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ДВАТА КОЛОКВИУМИ И 

ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ЗАВРШНИОТ ИСПИТ ПО 
КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ ВО СООБРАЌАЈОТ 

одржан на 13.01.2010 год. 
 

КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ ВО 
СООБРАЌАЈОТ I 

колок. 
II 

колок. 

(I+II)/2 
или 

завршно 
оценување 

поени од 
редовност 

поени од 
домашна 
работа 

Вкупно 
поени Оценка Забел. 

р.б. Презиме Име б.ин. 
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ДВАТА КОЛОКВИУМИ 

1 Цветкоска Кети 7314 71 80 75,5 9,4 10 94,9 10  
2 Огненоска Катерина 7317 61 80 70,5 6,9 8 85,4 9  
3 Габерска Марија 7336 63 75 69 2,5 10 81,5 9 пријава 
4 Маркоски Драганчо 7383 66 70 68 5,6 5 78,6 8  
5 Јанакиевска Билјана 7334 50 67 58,5 6,9 4 69,4 7  
6 Блажевска Љубица 7327 64 52 58 1,3 10 69,3 7  
7 Трајчевска Тања 7324 55 62 58,5 5 5 68,5 7  
8 Илиевски Драган 7312 66 67 66,5 0,6 - 67,1 7  
9 Хаџипетковска Кристина 7358 43 62 52,5 5,6 8 66,1 7  

10 Доневски Александар 7408 64 62 63 1,9 - 64,9 7 пријава 
11 Андоновски Михаил 7333 53 67 60 3,1 - 63,1 7  
12 Тодоровски Христијан 7409 53 65 59 2,5 - 61,5 7  
13 Танасковска Ирена 7316 47 53 50 6,9 5 61,9 7  
14 Милчева Виолета 7032 52 65 58,5 2,5 - 61 7 пријава 
15 Петковски Владимир 7230 54 63 58,5 0,6 - 59,1 6 пријава 
16 Ангеловска Маја 7399 51 64 57,5 1,9 - 59,4 6  
17 Благоевски Стевче 7188 47 62 54,5 0 - 54,5 6  
18 Бошевски Јованче 7320 42 65 53,5 1,9 - 55,4 6  
19 Матевска Николина 7311 52 47 49,5 1,9 - 51,4 6  
20 Стоименовски Виктор 7313 48 52 50 0,6 - 50,6 6  
21 Ивановски Денис 7335 42 53 47,5 3,1 - 50,6 6  

ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ЗАВРШНИОТ ИСПИТ 
22 Гичев Кирчо 7331   45 6,9 10 61,9 7  
23 Дамјаноски Сашо 7326   55 2,5 - 57,5 6  
24 Стојкоска Данка 7322   56 1,3 - 57,3 6  
25 Зајкова Надица 7275   56 0 - 56 6  
26 Келешовски Даниел 7367   47 4,4 5 56,4 6  
27 Булев Виктор 6872   52 0 - 52 6  
28 Билески Александар 7361   44 6,9 - 50,9 6  
29 Лозанов Пеце 6619   46 1,9 - 47,9 5+ условно 
30 Ефремов Иван 7362   47 0 - 47 5+ условно 
31 Јовановски Николче 6891   45 0 - 45 5+ условно 
32 Кадински Тоше 7024   44 0 - 44 5+ условно 
33 Соколовски Марјан 7309   43 0 - 43 5+ условно 
34 Цветковски Бобан 6709   41 0 - 41 5+ условно 
35 Чиплаковски Златко 7342   33 6,3 - 39,3 5  
36 Пенчовски Илија 7307   35 0 - 35 5  



37 Станоев Андреја 7365   25 0 - 25 5  
38 Милојков Коста 7226   25 0 - 25 5  
39 Костески Борче 6612   22 0 - 22 5  
40 Стојановски Ненад 7089   17 0 - 17 5  
41 Сулејмановски Ерџан 7411   10 0 - 10 5  
42 Митревски Златко 7057   10 0 - 10 5  
43 Петреска Даниела 7332   5 3,8 - 8,8 5  
44 Мицевска Ангелина 7180   7 0 - 7 5  
45 Ѓорѓиоски Илчо 7315   0 2,5 - 2,5 5  
46 Данев Николчо 7328   0 0,6 - 0,6 5  

 
 
Дополнителни напомени: 
 

1. Увид во испитните тетратки студените може да направат во било кој од термините за консултации на 
предметниот наставник. 
 

2. Студентите кои положија некој од предметите Математичка статистика и Квантитативни методи во 
сообраќајот за впишување на оценки во индекс може да се јават во некој од следните термини: 

среда, 20.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот 
петок, 22.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот 
среда, 27.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот 
петок, 29.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот 

 За периодот од 01.02.2010 год. до 15.02.2010 год. ќе бидат истакнати дополнителни термини. 
 

3. Студентите кои предметот Квантитативни методи во сообраќајот го положија преку колоквиуми а 
покрај чии податоци во последната колона стои „пријава“ да достават уредно пополнета пријава со 
таксена марка од 50 ден. најдоцна до 15.02.2010 год.   По овој термин,  положувањето на испитот ќе се 
евидентира во следна испитна сесија и во тој случај при пријавувањето на испитот студентите ќе треба да 
достават и уплатница на сума од 200 ден.  

 
4. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „условно“ (т.е. „5+“ во предпоследната 

колона) за целосно положување на предметот треба да освојат дополнителен број на поени. Овие поени 
студентите може да ги освојат врз основа на домашна работа. За добивање на задачи за домашна работа и 
дополнителни информации околу нивното предавање студентите може да се јават во некој од следните 
термини: 

среда, 20.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот 
петок, 22.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот 
среда, 27.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот 
петок, 29.01.2010, од 11:30 до 13:00 часот 

 Студентите кои нема да се јават во некои од овие термини ќе се смета дека не го положиле испитот од  
соодветниот предмет. 
  

5. Студентите кои на завршниот испит освоиле под 41 поен соодветниот испит не го положиле. Овие 
студенти се упатуваат на целосен завршен испит во некоја од наредните испитни сесии. Поените од 
редовност и/или домашна задача наведени на погорната листа студентите ги задржуваат до 
презапишување на соодветниот предмет. 

 
 
Од предметниот наставник 
Доц. д-р Соња Манчевска 
20.01.2010 год. 

 


